

Tech View A/S

Transformervej 13
2860 Søborg

CVR-nr. 26 07 83 26

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2017

Claus Nordahl Sinding-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Tech View A/S Transformervej 13 2860 Søborg Hjemmeside: www.tech-view.com CVR-nr.: 26 07 83 26 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Gladsaxe |
| Bestyrelse | Christian Thostrup, formand Claus Nordahl Sinding-Olsen Jenny Katarina Thostrup |
| Direktion | Claus Nordahl Sinding-Olsen |
| Revision | Crowe Horwath Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rygårds Allé 104 2900 Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af bærbare reklamedisplaysystemer, som eksporteres til hele verden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 274.901, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.406.310.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.234.019 | 2.594 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-1.867.043</u> | <u>-2.008</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 366.976 | 586 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>-17</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 366.976 | 569 |
| Finansielle indtægter | | 8.298 | 14 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-22.798</u> | <u>-37</u> |
| Resultat før skat | | 352.476 | 546 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-77.575</u> | <u>-123</u> |
| Årets resultat | | <u>274.901</u> | <u>423</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>274.901</u> | <u>423</u> |
| | | <u>274.901</u> | <u>423</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|-------------------------|---------------------|
| | | kr. | t.kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>3.091.360</u> | <u>3.309</u> |
| Varebeholdninger | | <u>3.091.360</u> | <u>3.309</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 608.429 | 485 |
| Andre tilgodehavender | | 48.413 | 48 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>27.992</u> | <u>37</u> |
| Tilgodehavender | | <u>684.834</u> | <u>570</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>974.526</u> | <u>1.054</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>4.750.720</u> | <u>4.933</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>4.750.720</u></u> | <u><u>4.933</u></u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | | <u>2.906.310</u> | <u>2.631</u> |
| Egenkapital | 5 | <u>3.406.310</u> | <u>3.131</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 135.098 | 249 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 599.367 | 911 |
| Anden gæld | | <u>609.945</u> | <u>642</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.344.410</u> | <u>1.802</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.344.410</u> | <u>1.802</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.750.720</u> | <u>4.933</u> |
| Eventualposter m.v. | 6 | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|---------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.829.795 | 1.978 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>37.248</u> | <u>30</u> |
| | <u>1.867.043</u> | <u>2.008</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder | 20.081 | 32 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.717</u> | <u>5</u> |
| | <u>22.798</u> | <u>37</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | 68.244 | 49 |
| Regulering af udskudt skat | <u>9.331</u> | <u>74</u> |
| | <u>77.575</u> | <u>123</u> |

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2016 | <u>2.106.826</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | <u>2.106.826</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016 | <u>2.106.826</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2016 | <u>2.106.826</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | <u><u>0</u></u> |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 500.000 | 2.631.409 | 3.131.409 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>274.901</u> | <u>274.901</u> |
| Egenkapital 31. december 2016 | <u><u>500.000</u></u> | <u><u>2.906.310</u></u> | <u><u>3.406.310</u></u> |

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en minimumsforpligtelse på t.kr. 55.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Tech View Holding ApS, og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.